¥ dobrydom Kormel

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

80.92 m?
109.58 m?
304.48 m?
12x10 m

30°
5.82m
20x18m

Niewielki, sympatyczny i przytulny dom. Pomimo swojej niezbyt duzej
powierzchni uzytkowej posiada wszystko co jest potrzebne do zycia rodzinie.
Oprocz nastonecznionego salonu, kuchni polaczonej z jadalnia posiada trzy
wygodne pokoje, garderobe i tazienke dostepna z holu. Jest to odpowiedz dla
wszystkich, ktérzy wahaja sie miedzy mieszkaniem w bloku a wtasnym

domem.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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